
Hledáme do svého týmu IT Technika – Juniora, který se bude podílet 
na následujících úkolech:

Instalace, konfigurace a údržba počítačových systémů a sítí
Podpora uživatelů IT systémů
Diagnostika a řešení IT problémů

Co od Vás očekáváme:

Orientaci v hardware, software a počítačových sítích
Kladný vztah ke všemu, co se týká IT techniky
Zájem o rozvoj znalostí v oboru, získávání nových zkušeností
Schopnost práce v kolektivu, organizační schopnosti

Co Vám nabízíme:

Možnost profesního i kariérního růstu
Nástupní plat až 30.000 Kč – dle zkušeností
Motivující odměny a bonusy
Jazykové kurzy (zejména angličtina)

IT Technik - Junior

Jsme česká IT společnost s dlouholetou tradicí. Nabízíme komplexní služby
v oblasti IT, od správy a údržby počítačových systémů a sítí až po vývoj 
a implementaci softwaru.

Pokud Vás tato pozice zaujala, zašlete svůj životopis na e-mailovou
adresu kariera@iegroup.cz.


